
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	300.000	€,	ID:	3496

180	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

369	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3496

Lokalita Vis

Druh dům

Cena 300.000	€

Orientace jih

Parkovní	místa 4

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Opis	nemovitosti

Na	jižní	straně	ostrova	Vis,	v	malé	a	klidné	vesnici,	pouhých	200	m	od	moře,	se	nacházejí	2	samostatné
domy,	postavené	před	35	lety.

Jsou	umístěny	vedle	sebe	a	prodávají	se	společně,	i	když	mají	samostatné	váhy	a	jsou	registrovány	na	2
domácích	adresách.	Oba	domy	jsou	ve	velmi	dobrém	stavu.

Vzhledem	ke	skvělé	poloze	jsou	skvělou	investicí	k	pronájmu	po	celou	turistickou	sezónu.	Nemovitosti	jsou
také	ve	funkci	cestovního	ruchu	a	jsou	kategorizovány	jako	rekreační	domy	se	3	hvězdičkami.

Celková	obytná	plocha	všech	stávajících	jednotek	je	cca	180	m2,	přičemž	plocha	pozemku	je	369	m2.

V	přízemí	jsou	3	plně	vybavené	apartmány	s	jednou	ložnicí	a	každý	z	nich	má	svou	vlastní	malou	terasu,
zatímco	v	prvním	patře	je	apartmán	s	jednou	ložnicí	s	krásnou	jižně	orientovanou	terasou,	která	nabízí	výhled
na	moře.

Zahradu	tvoří	krásně	vzrostlé	středomořské	rostliny,	velmi	praktická	letní	kuchyně,	krb	a	venkovní	koupelna.

Oba	domy	obsahují	veškerou	potřebnou	infrastrukturu.

Vjezd	vozidel	je	možný,	parkovací	místa	jsou	zajištěna	před	domy.








